TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-STARLIGHT-BLU

FAN Europe LED Svitidlo STARLIGHT Vestavné
0,2W modra K Bila IP20 1m kabel

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW

Barva

CcCcT

Délka

Vyska

Siika

Pramér

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

0,2
modré K
NE

Bila

NE

18 mm
18 mm
14 mm
18 mm
12
IP20
0,02 kg
0,02
NE
>80

NE

48 ) HODIN

Pfineste do svého interiéru kousek nebeského zareni s LED svitidlem STARLIGHT od renomovaného italského
vyrobce FAN Europe. S jeho mini zapusténym reflektorem a dvojitou kruhovou matici vyménitelnou v bilé
nebo stribrné barvé, a s modrym svicenim, tento svételny prvek prindsi do vaseho prostoru zarivou atmosféru

a jedinecny pocit.

Kazdému, kdo vkro¢i do mistnosti osvétiené timto svitidlem, se otevird pohled na modrou oblohu, jakoby byl
pod Sirym nebem. Jeho kvalitni svétlo o sile 1W vam zaruci dostatecné osvétleni s jemnym nadechem magie.
Svitidlo STARLIGHT neni jen o osvétleni, je to o vytvareni prostiedi plného zdhad a inspirace. Jeho design a kvalita

jsou zarukou spokojenosti jak pro vase soukromé prostory, tak i pro firemni interiéry.

Nutno dokoupit pfipojovaci pfislusenstvi.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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